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Descrição

RECEITAS EXTRAORÇAMENTÁRIAS
DUODÉCIMOS
PSSS - VENCIMENTOS E VANT AGENS
INSS
CONTRIBUIÇÃO AO FUPREMAN
IRRF
PENSA0 ALIMENTICIA
PLANO DE SAÚDE - SANTA CASA LIMEIRA
EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO
JUROS SI APLICAÇÃO FINANCEIRA
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
DlSPONIIlILlDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCíCIOS ANTERIORES
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
DlSPONII3ILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCíCIOS ANTERIORES

TOTAL DE RECEITAS EXTRAORÇAMENTÁRIAS:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

EMPENIIOS NÃO PROCESSADOS:
EMPENHOS PROCESSADOS A PAGAR:

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS:
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS NO EXERCÍCIO:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

Saldo Anterior

191.666,67
5.186,76

0,00
2.528,41
3.864,28
678,00
278,52

2.621,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

206,823,94

206,823.94

No Mês

191.666,68
0,00

5.186,76
2.965,13
4.070,31
678,00
278.52

2.621,30
107,91
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

207.574,61

207,574.61

Saldo Atual Previsão Inicial

383.333,35
5.186,76
5.186,76
5.493,54
7.934,59
1.356,00
557,04

5.242,60
107,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

414.398.55

414,398.55

10.012,36
25.841,50

0,00

0,00

450,252,41

Acréscimos
Verificados Total Saldo a Realizar

\
VEREADOR SILVIO JOSE CONSERV ANI
PRESIDENTE DA'CÂMARA MUNICIPAL


	00000001

