BALANCETE FINANCEIRO DA RECEITA - Fevereiro/2.013

CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA						CNPJ: 67.162.628/0001-64
Descrição	Saldo Anterior	No Mês	Saldo Atual	Previsão Inicial	Acréscimos Verificados	Total Saldo a Realizar
RECEITAS EXTRAORÇAMENTÁRIAS						
DUODÉCIMOS	191.666,67	191.666,68	383.333,35			
PSSS – VENCIMENTOS E VANTAGENS	5.186,76	0,00	5.186,76			
INSS	0,00	5.186,76	5.186,76			
CONTRIBUIÇÃO AO FUPREMAN	2.528,41	2.965,13	5.493,54			
IRRF	3.864,28	4.070,31	7.934,59			
PENSAO ALIMENTICIA	678,00	678,00	1.356,00			
PLANO DE SAÚDE - SANTA CASA LIMEIRA	278,52	278,52	557,04			
EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO	2.621,30	2.621,30	5.242,60			
JUROS S/ APLICAÇÃO FINANCEIRA	0,00	107,91	107,91			
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00			
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00			
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00			
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00			
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00			
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00			
	0,00	0,00	0,00			
TOTAL DE RECEITAS EXTRAORÇAMENTÁRIAS:	206.823,94	207.574,61	414.398,55			
TOTAL GERAL DA RECEITA:	206.823,94	207.574,61	414.398,55			
EMPENHOS NÃO PROCESSADOS:			10.012,36			
EMPENHOS PROCESSADOS A PAGAR:			NO THE CONTRACTOR OF THE PARTY OF			
EMI EMIOS I ROCESSADOS A I AGAR.			25.841,50			
RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS:			0,00			
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS NO EXERCÍCIO:						
			0,00			
TOTAL GERAL DA RECEITA:			450.252,41			

VEREADOR SILVIO JOSE CONSERVANI PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

ANDRÉ CORRÊA DA SILVA CONTADOR CRC 1SP 207846/O-4